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REGLER FOR DRESSURHITLISTEN.  
 
Med baggrund i et bestyrelsesønske om at fremme de stabile tophunde og anspore førerne til at gå til 
flere prøver, ligesom der ønskes at slå et slag for beaglen som en god dressurhund, følger hermed 
nye regler for dressurhitlisten. 
 
De nye regler vil være gældende  januar 2012 
 
Propositioner for årets LP-Beagle – Klasse 1, 2 3, Elite og DKLPCH  
 
1. Summen af de 3 bedste beståede resultater,  i det pågældende år, er pointgivende til 

hitlisten. 
Der kan kun bruges resultater, som er opnået ved danske prøver, og med en DKK eller en 
DSS autoriseres dommer, evt. dommeraspirant som dommer. 
I klassen for DKLPCH skal alle resultater være opnået ved Autoriserede DKK LP prøver. 
 
Prøverne skal aflægges efter DKK/DSS programmerne. 
 
For at resultaterne kan komme i betragtning til årets dressurhunde, må den pågældende hund 
ikke have opnået 1. præmie i klassen højere, inden det aktuelle resultat er opnået. 
På Hitlisten for klasse 3, kan man kun figurere til og med det kalenderår, hvor hunden bliver 
DKLPCH – herefter går den videre til Hitlisten for Lydighedschampions. 

 
2. Der kan således max. opnås følgende point:  
 Klasse 1 540 point 
 Klasse 2 660 point 
 Klasse 3 840 point 
 Elite  960 point 
 DKLPCH 840 point  
 
3. Såfremt flere hunde opnår samme points, er det den hund/fører det har opnået højeste 

individuelle resultat ved en prøve, der får tildelt vandrepræmien.  
 
Såfremt der stadig er pointlighed er det de til enhver tid gældende regler for 
Landskonkurrencen der anvendes på de resultater der giver lighed. 

 

4. For at kunne deltage  skal såvel ejer som fører være medlem af Beagle Klubben  på det 
tidspunkt, hvor resultaterne opnås. Hunden skal være dansk ejet og stambogsført i DKK. 
 

5. Resultatet skal, for at komme i betragtning til årets dressurhund, være hitlisteføreren i hænde 
senest 1 måned efter prøvens afholdelse og inden udgangen af det pågældende år.  
Såfremt prøverne er afholdt i Beagle Klub regi indsender arrangøren resultaterne til 
Hitlisteføreren – ved alle andre prøver påhviler det prøvedeltageren selv at indsende 
resultaterne. 
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